关于做好我校合格评估专项自评报告撰写工作的通知

为了进一步推进我校迎评促建工作，依据《沈阳工学院本科教学工作合格评估实施方案》，结合各单位已开展的各自专项自评情况，各单位应在自查自评自建的基础上，组织撰写本科教学工作合格评估专项自评报告。为进一步做好自评报告的撰写工作，现将有关事项通知如下：

一、专项自评报告撰写工作任务

各单位按照《2018年专项自评报告撰写工作任务表》开展相应撰写工作。

表1  2018年专项自评报告撰写工作任务表
	序号
	责任部门
	需撰写的专项自评报告工作任务

	1
	教学管理部
	人才培养方案专项自评报告

	2

	试卷专项自评报告

	3

	毕业设计专项自评报告

	4

	实验室专项自评报告

	5

	教风建设活动专项自评报告

	6

	校外实践基地专项自评报告

	7
	学生工作部
	学风建设活动专项自评报告

	8

	学生管理专项自评报告

	9

	大学生社会实践活动专项自评报告

	10
	招生就业部
	就业指导与服务工作专项自评报告

	11

	就业基地建设工作专项自评报告

	12
	人力资源部
	教师培养培训专项自评报告

	13

	专业教师数量与结构专项自评报告

	14
	党群工作部
	思想政治教育工作专项自评报告

	15
	网络管理中心
	校园信息化专项自评报告

二、专项自评报告撰写工作要求
1.各单位要坚持实事求是原则。以数据为依据、以事实来说明，对取得的成绩不作假，不夸大，对存在的问题不回避，不隐瞒。深入查找问题和不足，确定整改目标和具体措施，对存在问题原因的分析要准确、具体、深入，所提措施要切实可行并行之有效。
2.自评报告内容应遵循实证性原则，撰写时可自行设计数据图表并进行分析，报告中内容应与教学基本状态数据和支撑材料保持一致并相互印证。
3.专项自评报告具体内容和格式请按照附件《自评报告范本》要求撰写。

4.各单位需在12月31日前将电子版自评报告通过OA提交至本科教学合格评估办公室耿欣处。

附件1：自评报告范本

         专项自评报告

一、概述
主要内容：描述此专项自评呈现的基本情况、建设思路与举措、发展整体趋势等方面。

二、评价方式与方法

主要内容：对各自评单位指标体系、评价思路、自评过程和自评目标进行简述。

三、评价结果与分析

（一）评价结果叙述

主要内容：重点详写工作经验法、取得的成绩、特色等。
（二）存在问题

主要内容：按各责任单位所负责的指标体系的观测点逐条分析存在的问题，尽量详细明确。

（三）原因分析

主要内容：对上述存在问题的原因进行逐条分析。
四、改进对策与措施

主要内容：对上述存在问题逐条提出解决的对策与措施

单位名称：

时    间：

（备注：请各单位按此范本字体、字号、行间距等格式要求撰写自评报告）